[image: image1.png]

ДУМА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2018

№ 51
О внесении изменений и дополнений в решение Думы ЗАТО Озерный Тверской области от 02.03.2017 г. № 10 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в ЗАТО Озерный»

В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", статьёй 27 Устава ЗАТО Озерный Тверской области, Дума ЗАТО Озерный
РЕШИЛА:

1. Вывести из состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в ЗАТО Озерный:
Секретаря Комиссии:

- Андреева Александра Владимировича, юрисконсульта МКУ «Административно-техническая служба ЗАТО Озерный».
Членов Комиссии:
- Павлюченкова Олега Викторовича, заместителя командира дивизии по работе с личным составом войсковой части 14245 (по согласованию);
- Богачева Александра Ивановича, начальника службы безопасности АО «Спецтехника» (по согласованию).
2. Ввести в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в ЗАТО Озерный:
Секретаря Комиссии:

- Шельмук Екатерину Сергеевну, юрисконсульта МКУ «Административно-техническая служба ЗАТО Озерный».
Членов Комиссии:
· Храмцова Максима Николаевича, заместителя командира войсковой части 14245 по работе с личным составом (по согласованию);
- Рязанцева Владимира Александровича, начальника службы безопасности АО «Спецтехника» (по согласованию).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Председатель Думы ЗАТО Озерный                                               Н.А. Яковлева

PAGE
2